
П Р О Є К Т     Р І Ш Е Н Н Я
Про надання дозволу на виготовлення

проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок

          Згідно п.34 ч.1 ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”, ст.12, 122 Земельного кодексу України та розглянувши клопотання
Майорівського  регіонального  агрокоперативу  сільгоспвиробників  «Ріпак»
щодо  надання  дозволу  на  виготовлення  проєктів  землеустрою  щодо
відведення земельних ділянок у довгострокову оренду строком на 49 років,
Біляївська міська рада
         
ВИРІШИЛА:

         1.  Дати  дозвіл  Майорівському  регіональному  агрокоперативу
сільгоспвиробників  «Ріпак»  на  виготовлення  проєкту  землеустрою  щодо
відведення  земельної  ділянки  площею  0,1450га  для  будівництва  та
обслуговування  інших будівель  громадської  забудови,  яка  розташована  за
адресою:  Одеська  обл.,  Біляївський  р-он,  с.Майори,  вул.Шевченко,1/1
територія  Біляївської  обєднаної  територіальної  громади   у  довгострокову
оренду строком на 49 років.
         2.  Дати  дозвіл  Майорівському  регіональному  агрокоперативу
сільгоспвиробників  «Ріпак»  на  виготовлення  проєкту  землеустрою  щодо
відведення  земельної  ділянки  площею  1,2083га  для  будівництва  та
обслуговування  інших будівель  громадської  забудови,  яка  розташована  за
адресою:  Одеська  обл.,  Біляївський  р-он,  с-ще  Повстанське,  вул.Миру,1б
територія  Біляївської  обєднаної  територіальної  громади   у  довгострокову
оренду строком на 49 років.
        3.  Рекомендувати  Майорівському  регіональному  агрокоперативу
сільгоспвиробників  «Ріпак»  виготовити  проєкти  землеустрою  щодо
відведення  земельних  ділянок  протягом  року.  У  разі  його  невиконання
рішення втрачає силу.
        4.  Контроль за  виконанням даного  рішення покласти  на  постійну
комісію з питань екології, земельних відносин, раціонального використання
земельних і природних ресурсів (голова комісії Гіжиця О.О.).

Біляївський міський голова                                                            М.П.Бухтіяров 

№ ____ - ___ /VIІ  від  грудня 2019 року
м.Біляївка


